KESATU Jumlah dan Standar Kebutuhan Surat Suara pada Penyelenggaraan Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2015 berdasarkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) 
ditambah cadangan sebanyak 2,5% (dua koma lima persen) dari jumlah Daftar Pemilih 
Tetap (DPT) di setiap TPS sebanyak 1.804.717 (satu juta delapan ratus empat ribu tujuh 
ratus tujuh belas) lembar, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan ini.

KEDUA Surat Suara untuk Pemungutan Suara ulang, sebanyak 2.000 (dua ribu) lembar yang 
diberi tanda khusus;

KETIGA Jumlah dan Jenis Pengaman Surat Suara yang digunakan adalah